
Id: 3913AB18-47DD-4ACE-A2CA-41674BB8EFE0. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 72.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie upoważnienia dyrektora Publicznego Przedszkola w Kunowie oraz 

wyznaczenia osoby zastępującej go 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 46 ust. 1 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz.609), art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005), art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720), art. 32 ust. 4 pkt 2 w zw. 

z art. 3 pkt 11 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 682, 967, 1506, 1597, 

1681, 1762, 1890, 1963 i 2029), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 135.2023 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 1 września 2023 r. w sprawie 

upoważnienia dyrektora Publicznego Przedszkola w Kunowie oraz wyznaczenia osoby zastępującej go, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Wyznacza się osobę zastępującą dyrektora w czasie jego 

nieobecności w osobie Pani Jolanty Żeber.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Publicznego Przedszkola w Kunowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 



Id: 3913AB18-47DD-4ACE-A2CA-41674BB8EFE0. Podpisany Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 

1718 i 2005), organ prowadzący, w przypadku nieobecności dyrektora szkoły lub placówki, wskazuje osobę 

zastępującą dyrektora. Jak wynika z przywołanego przepisu, może to być nauczyciel tej szkoły. 

W związku z planowanym odejściem na emeryturę osoby dotychczas zastępującej dyrektora, konieczne jest 

wskazanie innego pracownika placówki do zastępowania dyrektora. 

W przypadku szkół i placówek prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego, zadania 

i kompetencje organu prowadzącego wykonuje, zgodnie z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy, burmistrz. 

Wobec powyższego wydanie zarządzenia jest zasadne i konieczne. 

Opracował: 

Referat Oświaty i Spraw Społecznych 


